【第１号様式】

令和  年  月  日

小野市教育委員会教育長 様

住 所

氏名等

埋蔵文化財の所在の有無について（照会）

下記のとおり、開発事業を計画しておりますので、区域内の埋蔵文化財の所在の有無について

照会します。

記

１ 開発事業計画の種類

２ 開発予定地

３ 開発予定面積

４ 工事着手予定時期

       令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

５ 添付図面

     （１）位置図（縮尺 1/25,000 または 1/50,000）

     （２）計画図

     （３）現況写真